[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
От 29.03.2010 № 277

р.п. Верх-Нейвинский
О перераспределении бюджетных ассигнований

расходной части бюджета
Заслушав главу администрации городского округа Самофеева А.В. об особенностях формирования бюджета городского округа Верх-Нейвинский, на основании п. 2.2 ст. 21 Устава городского округа Верх-Нейвинский,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Разрешить Администрации городского округа Верх-Нейвинский  перераспределить бюджетные ассигнования расходной части бюджета согласно приложению № 1.

Глава городского округа

      А.М. Коптелин

Приложение № 1

к решению Думы городского

округа Верх-Нейвинский

от 29.03.2010 г. № 277

ЗАЯВКА

на изменение лимитов бюджетных ассигнований на 2010 год

	КБК
	Бюджетные ассигнования на 2010 год
	Изменение лимитов на 2010 год

	0502-351 05 00-500-225
	739 000
	- 137 051

	0502-351 05 00-500-310 (пусковое устройство)
	61 000
	+ 48 500

	0502-351 05 00-500-310 (трансформатор)
	61 000
	+ 35 000

	0503-600 02 00-500-226

(автодорога)
	345 300
	+ 60 000

	0503-600 01 00-500-226 (уличное освещение)
	400 000
	+ 50 000

	0114-092 03 00-013-290
	3 300 000
	- 143 470

	0804-457 99 00-001-290
	95 000
	- 45 000

	0806-002 04 00-500-310 (кабельное телевидение)

	+ 131 921

_1221282533.bin